
 

 
 

БІЛИЦЬКА СІЛЬСЬКА  РАДА 

ЯМПІЛЬСЬКОГО  РАЙОНУ  СУМСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

  

Сьоме  скликання 

 Двадцять шоста  сесія 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 26 червня 2018 року                                                                  с.Білиця 

Про встановлення ставок єдиного податку для суб'єктів господарювання 

на 2019 рік 

 

Керуючися статтею 293 Податкового кодексу України та пунктом 24 частини першої 

статті 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, Білицька сільська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Установити на території Білицької сільської ради ставки  єдиного податку для 

суб'єктів господарювання, які застосовують спрощену систему оподаткування, обліку та 

звітності та віднесені до першої та другої групи платників єдиного податку, для всіх видів 

господарської діяльності, у такому розмірі: 

- для першої групи платників єдиного податку - 10 відсотків розміру прожиткового мінімуму 

для працездатних осіб, встановленої законом на 1 січня податкового (звітного) року; 

- для другої групи платників єдиного податку -   10 відсотків розміру мінімальної заробітної 

плати, встановленої законом на 1 січня податкового (звітного) року. 

2. Оприлюднити рішення на сайті Білицької сільської ради та на дошці оголошень 

Білицької сільської ради. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на комісію з  питань бюджету, фінансів, 

планування, ринкових  реформ і управління комунального власністю, агропромислового 

комплексу соціального розвитку села і охорони навколишнього середовища. 

4. Рішення набирає чинності з 01 січня 2019 року. 

 
Сільський голова                                                              К.Є.Бояринова 


